ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2019 № 33

О передаче муниципального имущества в хозяйственное ведение
В целях исполнения полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  по организации в границах поселения водоснабжения населения, в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, повышения эффективности управления муниципальным имуществом, обеспечения комплексного подхода по разрешению  технических и экономических вопросов, связанных с развитием и эксплуатацией объектов социально значимой системы централизованного водоснабжения на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, постановлением Главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 07.12.2018 № 227 «О создании муниципального унитарного предприятия «Магистральный»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для осуществления уставной деятельности закрепить за муниципальным унитарным предприятием «Магистральный» имущество на праве хозяйственного ведения в соответствии с Перечнем согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
        В.А. Фаст
Приложение №1 к постановлению Администрации

Магистрального сельского поселения
Омского муниципального района

Омской области

от 27.02.2019 № 33
Перечень

недвижимого имущества, закрепленного за муниципальным унитарным предприятием «Магистральный» на праве хозяйственного ведения

	№ п/п
	Полное

наименование

организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование
	Местоположение
	Протяженность, площадь, кол-во
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Магистральный»
	644905, Омская область, Омский район, п. Магистральный, ул. Молодежная, 14
	Наружные сети водоснабжения д. Зеленое Поле, Омского района Омской области инвентарный номер 06163693399_184
	Российская Федерация, Омская обл., Омский р-он, д. Зеленое Поле, 410 м на север, относительно жилого дома, расположенного по адресу: Омская область, Омский район, д. Зеленое Поел, ул. Новая, д.21
	7824 м
	Кадастровый номер 55:20:000000:6753